

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA ROZWOJU OSOBISTEGO EDUKACJI I TURYSTYKI "FERA VIA" , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000827061 , Kod pocztowy: 96-515 , Poczta: Teresin , Miejscowość: Granice , Ulica: Bolesława Chrobrego , Numer posesji: 2 , Województwo: mazowieckie , Powiat: sochaczewski , Gmina: Teresin , Strona www: , Adres e-mail: fundacja.fera.via@gmail.com , Numer telefonu: 691848194 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Andryszczyk Adres e-mail: iza4borowska@gmail.com Telefon: 691848194

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tak rodzą się zwycięzcy!			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2024	Data zakończenia	12.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Aktywność fizyczna jest istotnym aspektem życia, ruch bowiem towarzyszy człowiekowi od chwili urodzin. Jest czynnikiem kształtującym organizm człowieka i jego funkcje. Dzieci, które znajdują się w fazie intensywnego wzrostu, u których występuje tzw. "głód ruchu" to wyraz podświadomej chęci zaspakajania potrzeby zapewnienia niezbędnego czynnika stymulującego rozwój. Dlatego aktywność powinna być rozwijana już od najmłodszych lat. Mając powyższe na uwadze Fundacja zaplanowała zadanie polegające na zorganizowaniu zawodów lekkoatletycznych dla dzieci z mazowieckich szkół (z naciskiem na szkoły z powiatów: sochaczewskiego, grodzkiego, warszawsko-zachodniego). Projekt zakłada przeprowadzenie imprezy sportowej 26 kwietnia 2024 r., na terenie obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej w Bieniewicach. Celem niniejszego zadania jest promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza; promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych; rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową dzieci i młodzieży. Zależy nam na wpojeniu dzieciom i młodzieży zasady fair play podczas rywalizacji sportowej oraz wskazanie atrakcyjnych form spędzenia czasu wolnego. Obiekt, na którym będzie realizowane zadanie dysponuje bieżnią lekkoatletyczną oraz infrastrukturą niezbędną do przeprowadzenia tego typu zawodów. Uczestnicy zostaną podzieleni na grupy wiekowe z podziałem na dziewczynki i chłopcy. W ramach zawodów zostaną przeprowadzone m.in. takie konkurencje jak: 60m, 100m, 200m, 600m. W ramach zadania zostanie opracowany regulamin zawodów, który będzie podany do publicznej wiadomości przed rozpoczęciem zawodów. Każdy z uczestników otrzyma trofeum sportowe (np. dyplom, medal) za udział w zawodach. Zwycięzcy konkurencji zostaną nagrodzeni trofeami sportowymi/nagrodami rzeczowymi. Fundacja zapewni profesjonalnych sędziów, w liczbie niezbędnej do sprawnego przeprowadzenia zawodów. Aby zawody przebiegały sprawnie zostanie zapewniona obsługa techniczna posiadająca odpowiednie doświadczenie w organizacji podobnych przedsięwzięć. Nad całym przedsięwzięciem będzie czuwał koordynator projektu - zasoby własne Fundacji. Fundacja zaplanowała również akcję promocyjną projektu poprzez zakup materiałów i usług promocyjnych takich jak np. banery/rollupy, plakaty, projekt graficzny, która będzie prowadzona równolegle w internecie poprzez media społecznościowe itp.. W materiałach promocyjnych zostanie umieszczony logotyp Donatora, uczestnicy będą na bieżąco informowani o dofinansowaniu zadania przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. Do przeprowadzenia ww. zadania będą zaangażowani wolontariusze na stałe współpracujący z Fundacją w liczbie 4 osoby (rejestracja, konferansjer i koordynowanie realizacji projektu, asysta osoby ze specjalnymi potrzebami). Z przebiegu imprezy zostanie przygotowana dokumentacja fotograficzna. Do przeprowadzenia zawodów jest niezbędne zapewnienie: - profesjonalnej obsługi sędziowskiej zawodów sportowych, - obsługi technicznej i porządkowej - zakup trofeów sportowych i nagród dla najlepszych zawodników w konkurencjach - zabezpieczenie aparatury pomiaru czasu, urządzeń i sprzętu sportowego, nagłośnienia - przeprowadzenie zawodów, wręczenie medali, sporządzenie klasyfikacji. W ramach realizacji niniejszego zadania zostanie zapewniona możliwość udziału osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z zapisami ustawy o zapewnieniu dostępności ww osobom, w tym osobom z niepełnosprawnościami w sposób adekwatny do zaleceń ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w tym osobom z niepełnosprawnościami oraz wedle możliwości sytuacyjnych. Działania zaplanowano w plenerze gdzie nie przewiduje się utrudnień dla osób ze szczególnymi potrzebami (planowane miejsca posiadają właściwe przystosowanie). Zaplanowane miejsce odbywania się zadania to Bieniewice, ul. Błońska 62. Miejsce to posiada równe i utwardzone nawierzchnie i gwarantuje zapewnienie miejsc parkingowych oraz toalet dla osób ze specjalnymi potrzebami. W przypadku jednak zaistnienia barier architektonicznych Fundacja

zapewni osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie innej osoby (wolontariusze Fundacji) tzw. zapewnienie asysty. Wszelkie prośby o zapewnienie dostępności będzie można wcześniej zgłaszać e-mailowo - wysyłając na adres poczty elektronicznej Fundacji wiadomość z prośbą o zapewnienie specjalnych udogodnień. Istnieje również możliwość uczestnictwa w zadaniu i przemieszanie się z psem asystującym. Na potrzeby realizacji zadania zostanie sporządzony plan sytuacyjny obiektu - ogólnodostępny zamieszczony w biurze zawodów. Wszystkie dokumenty niezbędne dla odbiorców: publikacje, opracowywane w ramach niniejszego zadania będą dostępne również w wersji cyfrowej. Fundacja prowadziła już działania obejmujące osoby ze szczególnymi potrzebami (w tym osoby starsze, z niepełnosprawnościami, rodziny z dziećmi) zatem posiada doświadczenie w realizacji aktywności dostępnych dla wszystkich bez względu na ograniczenia.

Miejsce realizacji

Województwo mazowieckie, powiat warszawsko zachodni, Gmina Błonie, Bieniewice, ul. Błońska 62

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba uczestników/zawodników będących odbiorcami zadania;	100	liczba uczestników - lista zgłoszeń/dokumentacja fotograficzna
zorganizowanie imprezy sportowej -	1	relacje prasowe/dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Najważniejszymi celami fundacji wpisującymi się w zadanie są wspieranie rozwoju człowieka w sferze osobistej, społecznej i zawodowej, sportu, kultury. W zakresie działalności Fundacji wpisuje się tu organizowanie i prowadzenie spotkań szkoleniowych, warsztatów, kursów, treningów oraz konferencji, konkursów, warsztatów, szkoleń i imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, a także osób z niepełnosprawnościami. Organizacja funkcjonuje intensywnie realizując swoją działalność statutową poprzez działania m.in. z zakresu:

1. edukacji, kultury i sportu:

- projekty sportowe - "Sportowe lato (2023), Dzień małego lekkoatlety", "Rok 2021 należy do lekkiej atletyki!", "Lato na sportowo" (2022), I i II Janowiecki Bieg Niepodległości (2022 i 2023), „Z wioski na olimpiadę” (2022) oraz „Graj w zielone” (2022), warsztaty łucznicze w Janowcu, we współpracy z UKS FILIPIDES Teresiński Bieg po Zdrowie - imprezę sportową mającą charakter sportowo-charytatywny.

- projekty rekreacyjne - "Adrenalina - spotkanie z surwiwalem" (edycja 1 w 20019 r., edycja 2 w 2020 r., edycja 3 w 2021 r.), "Kluby Inteligencji Finansowej" we współpracy z LGD "Ziemia Chełmońskiego", "W zgodzie z naturą - cykl spotkań edukacyjnych dla aktywnych" dofinansowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, cykl warsztatów survivalowych dla Gminno-Parkowego Centrum Kultury i Ekologii w Plichtowie, „Zielona edukacja” (2022), "Bądź przygotowany - praktyczna edukacja" (2023) Łącznie w w/w projektach udział wzięło niemal 3000 osób. 2. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – „Rozwijamy nasz potencjał” (2022), "Usłyszeć możliwości (2023), "Przez żołądek do integracji! - wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych społecznie w Gminie Teresin" cykl spotkań integracyjno aktywizujących dla mieszkańców Gminy Teresin (warsztaty kulinarne, rękodzielnicze)

3. wolontariatu (kierowanego zarówno do młodzieży jak i dorosłych) – Fundacja zaangażowała się w walkę z pandemią koronawirusa współpracując z samorządem G. Teresin oraz z organizacjami z tego terenu (Koła Gospodyń Wiejskich) organizując akcję szycia maseczek oraz ich dostarczania mieszkańcom powiatu sochaczewskiego.

3. wspieranie rozwoju człowieka w sferze osobistej (coaching) - "Leśne wędrówki uważności" w nurcie Shinrin Yoku (Kąpiele Leśne), współpraca w projekcie "Ładowarka" w ramach programu Działaj lokalnie 2021, "Warsztaty Rozwoju Osobistego - Zatrzymaj się! Czas na świadomą zmianę biegu" na "SURWIWALIACH 2021" (wydarzenie o charakterze ogólnopolskim).

4. przeciwdziałania COVID - 19 - projekt pn: "Fundacja Fera Via przeciwdziała skutkom epidemii COVID - 19", realizacja dla UKS "FILIPIDES" projektu "Ćwicz bezpiecznie w domu z Filipidesem" w ramach "Programu Wsparcia Doraźnego Organizacji Pozarządowych w Zakresie Przeciwdziałania Skutkom COVID-19.

Fundacja Fera Via to młoda organizacja (wg KRS) jednak jej Fundatorzy mogą się wylegitymować ogromnym doświadczeniem jeśli chodzi o działalność w trzecim sektorze, współpracę z Samorządem Województwa Mazowieckiego i Lubelskiego zarówno na płaszczyźnie samorządu - Gminy Teresin i Janowiec jak i organizacji pozarządowych (kluby sportowe, stowarzyszenia). Posiadają oni doświadczenie w przygotowaniu, realizacji oraz rozliczaniu projektów z dofinansowaniem zewnętrznym. Posiadają oni odpowiednie doświadczenie merytoryczne, instruktorskie, trenerskie i kompetencje w danym zakresie (np. metodyki nauczania, prowadzenia animacji wśród społeczeństwa, prowadzenia szkoleń w zakresie Programu Polska Cyfrowa w gminach Teresin, Baranów, Rybno i Janowiec itp. Jeden z Fundatorów jest osobą mającą na swoim koncie koordynowanie projektów miękkich i inwestycyjnych z dofinansowaniem z UE czy też projektów z funduszy rządowych. Wiele lat współpracował ze Stowarzyszeniem LGD Ziemia Chełmońskiego (członek Zarządu) oraz z Samorządem Województwa Mazowieckiego jako pracownik samorządowy z ramienia Gminy Teresin. To doświadczenie gwarantuje prawidłową realizację przedmiotowego zadania.

Fundacja finansuje swoją działalność statutową zarówno z dotacji od administracji publicznej (Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego, Urzędy Gmin: Teresin, Janowiec, Kampinos), darowizn na cele statutowe, jak i świadcząc odpłatnie usługi leżące w zakresie działalności statutowej, które w 100% są przeznaczone na realizowanie misji organizacji.

Organizacja realizuje swoją misję poprzez współpracę z różnymi podmiotami zarówno z sektora finansów publicznych jak i z NGO m.in.. Gminą Teresin, Gminą Janowiec, Gminą Rybno, Gminą Baranów, Gminą Kampinos, Teresińskim Ośrodkiem Kultury, Gminnym Ośrodkiem Kultury w Janowcu, Stowarzyszeniem „Pozytywni w Kulturze”, Fundacją „Dwie Korony” w Niepokalanowie, LGD Ziemia Chełmońskiego, Stowarzyszeniem Eksploracji Turystycznej „Salvos”, UKS „Filipides”, LKS „Serokomla”, Fundacją Aktywnego Kształcenia i Rekreacji „Salix”, Stowarzyszeniem Polska Szkoła Survivalu, Fundacją „Groove of Life”, Stowarzyszeniem Na Rzecz Inicjatyw Społecznych „Paralotnia”, Fundacją "bezMiar", Fundacją "Parasol Wschód", „Quinox” Sergiusz Borecki,

HobbyHouse, lokalnymi Kołami Gospodyń Wiejskich, lokalnymi Ochotniczymi Strażami Pożarnymi itp. Wymienione podmioty skutecznie uczestniczyły w aktywnościach podejmowanych przez Fundację zarówno jako partnerzy, ale również jako zleceniodawcy, wystawiający pozytywne rekomendacje.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Realizacje o podobnym charakterze, mogące udokumentować doświadczenie w realizacji działań planowanych w ofercie to realizacje dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach konkursów na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej: "Sportowe lato (2023), Dzień małego lekkoatlety", "Rok 2021 należy do lekkiej atletyki!", "Lato na sportowo" (2022), I i II Janowiecki Bieg Niepodległości (2022 i 2023), „Z wioski na olimpiadę” (2022) oraz „Graj w zielone” (2022), warsztaty łucznicze w Janowcu, we współpracy z UKS FILIPIDES Teresiński Bieg po Zdrowie - imprezę sportową mającą charakter sportowo-charytatywny. Fundacja otrzymywała dofinansowania od Samorządu Województwa Mazowieckiego na walkę z pandemią koronawirusa (dotacja w ramach konkursu ofert na realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania COVID-19 w obszarze "Porządek i bezpieczeństwo publiczne" - projekt pn: "Fundacja Fera Via przeciwdziała skutkom epidemii COVID - 19". Fundacja angażowała się również w działania z zakresu sportu realizowane w Gminie Janowiec, woj. lubelskie - szkoła łucznicza w ramach projektu „Razem do celu! - zajęcia integracyjne dla mieszkańców z terenu LSR poprzez zorganizowanie szkoły łuczniczej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, oraz w Gminie Teresin - "Adrenalina - spotkanie z surwiwalem" impreza sportowa w plenerze (2019, 2020, 2021) i "Ćwicz bezpiecznie w domu z Filipidesem" - realizacja dla UKS FILIPIDES dofinansowanie z NIW-CRSO w ramach "Programu Wsparcia Doraźnego Organizacji Pozarządowych w Zakresie Przeciwdziałania Skutkom COVID-19. Realizacja zadania „Sportowe wakacje z Fundacją LOTTO 2022” – „Aktywnie z Fundacją Fera Via – obóz sportowy w Julinku” (2022). Wszystkie powyższe zadania zrealizowano i rozliczono bez zastrzeżeń.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Fundacja posiada doświadczoną merytorycznie i organizacyjnie kadrę, która będzie zaangażowana w realizację zadania, kładzie również duży nacisk na współpracę z wolontariuszami, którzy od wielu lat wspomagają Fundację przy organizacji imprez. W ten sposób pragniemy zachować lokalny koloryt i kulturę. Również zasoby osobowe Partnerów, którzy zostaną zaangażowani do realizacji zadania na zasadzie współpracy niekomercyjnej i komercyjnej gwarantują profesjonalne i należyte przeprowadzenie niniejszego zadania. W ramach zadania będą współpracować:

- Prezes Fundacji - osoba mająca na swoim koncie realizację projektów z dofinansowaniem zewnętrznym jako instruktor lekkiej atletyki PZLA, sędzia – lekka atletyka i animator działań z dziećmi i młodzieżą;

- Osoba będąca odpowiedzialną za koordynację oraz nadzorująca rozliczenie może się wylegitymować doświadczeniem w aplikowaniu o dotacje z różnych źródeł, koordynowaniu i rozliczaniu projektów potwierdzone referencjami i certyfikatami m.in. z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie oraz UM Województwa Mazowieckiego, jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych. Może poszczycić się skutecznymi realizacjami i koordynowaniem wielu projektów zarówno unijnych jak i rządowych (MSiT, Ministerstwo Edukacji, WFOŚiGW, NFOŚ, PROW, RPO Województwa Mazowieckiego oraz Województwa Lubelskiego). Cechuje się nie tylko doświadczeniem w kompleksowej obsłudze

prowadzonych dotychczas wniosków, ale także profesjonalizmem przygotowania zadań do realizacji, perfekcyjną realizacją oraz terminowość rozliczeń.

Do realizacji niniejszego projektu zostaną zaangażowani wolontariusze - min. 4 osoby, które wesprą realizację takich działań jak: pomoc w przygotowaniu i obsłudze biura zawodów, asysta dla osób ze specjalnymi potrzebami. Będą to osoby posiadające odpowiednie określone kompetencje niezbędne do realizacji zadania. W przypadku zaistnienia barier architektonicznych Fundacja zapewni osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie innej osoby (wolontariusze Fundacji) tzw. zapewnienie asysty. Powyższe wskazuje, że wcześniejsza działalność Fundatorów oferenta, Prezesa jak i sympatyków Fundacji daje gwarancję prawidłowej realizacji założonych w projekcie celów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	trofea sportowe (dyplomy, medale, puchary)	1 000,00		
2.	materiały promocyjne (banery, plakaty, gadżety)	1 000,00		
3.	nagrody rzeczowe dla najlepszych uczestników	3 500,00		
4.	sędziowanie	2 000,00		
5.	koszulki	1 000,00		
6.	obsługa techniczna	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.